1 Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná
---~---·-- -· -·- -·--- ----------- ---

OFÍCIO N2. 245/2024- GAB Apucarana, 15 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Apresentação do Projeto de Lei nº 090/2024

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar-lhe, no uso da
prerrogativa que me é conferida pelo artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, o
Projeto de Lei em apenso, com objetivo de obter a autorização necessária desta Casa
Legislativa, para o Município alienar imóveis de sua propriedade, à Empresa ABC COMÉRCIO
DE FOGOS E FESTAS LTDA. - inscrita no CNPJ N2 01.742.505/0001-94, após conclusão dos
procedimentos administrativos necessários.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e
a finalidade da presente proposta. Assim, na expectativa de poder contar com a costumeira
atenção dispensada aos nossos pleitos e, sobretudo, pelo elevado espírito público que
preside as decisões dessa Casa, confio, na aprovação deste Projeto de Lei, e aproveito para
renovar a Vossa Excelência e demais vereadores os votos de consideração e apreço.

Cordiais saudações,

Sebastião Ferreira Martins Júnior
(Júnior da Femac)
Prefeito Municipal

M .o
N
lf>
V
:õ ro
"O u u w w o.
"" (1)
" <1> M "O o e

' •1) o­ o "l
· · Ll M ._
O':-":

' "' N O.
V :t::
«:) .e
~w
v{f)
N{f)
ºw
~u o <t:
<Õ o
NO ··,::i m~ ºo ºu
~::i
{f)W
{f) {f)

~o
00
lL :s;
Ou
'z z w<LU
::e 8í ::i u,
uz
ºº ou
w <t:
1- o:: m a:
~
~

Data: 2.i,J--º8,
Assinado digitalmente por:

,,.:.:.:.:.:_il< SEBASTIAO FERREIRA
MARTINS IUNIOR
878.239.349-49

Assinatura digital avançada com certificado digital não IC
Bra!.il.

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br

Página 1 de 1